
CONSORZIO PER t'AREA DI SVITUPPO INDUSTRIATE
DI TECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEt CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 221 DEL LLltLlzOL?

OGGETTO: P.O. FESR 2007/2013, Asse IV - Linea di intervento 6.2 Azione 6.2.2- "Lavori di sostituzione
e messa in sicurezza del collettore principale di fognatura nera lungo la S.P. 362 - 2" stralcio - agglomerato
industriale di Galatina,/Soleto" - Codice CIG: 497 486L929 - Codice CUP: 824G12000020002 - Presa
d'atto e aoorovazione Iiquidazione comnenso alla Dr.ssa Maria Cristina Dongiovanni quale lisura di
collaborazione esterna di assistenza e supoorto all'attività tecnico-amministrativa al R,U.P.

L'anno duemilatredici, il giorno 11 del mese di novembre alle ore 13,15 nella sede del Consorzio per l'Area
di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di Amministrazione.

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presentl Assenti

P

Revisori

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttd're Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

Presidente

Consiglier! A

P

A

_P_

P



Premesso:
che la Regione Puglia, sulla scorta della deliberazione n. 446 del 13.03.2012 di ripartizione delle risorse

fnanziarie assegnate ai Consorzi ASI e sulla base del "Report delle infrastrutture esistenti ed individuazione
delle opere primarie", assegnava al Consorzio ASI di Lecce la somma di C. 6.447.000,00, ed in tale importo
risultava ricompreso anche il finanziamento di cui al progetto per la realizzazione dei "Lavori di
manutenzione straordinaria del collettore principale di fognatura nera lungo la S.P. 362 - 2o stralcio", per

l'importo complessivo di €. 1.000.000,00;

che il Servizio Tecnico dell'Ente prowedeva ad elaborare, a livello Definitivo, il progetto per i "Lavori di
sostituzione e messa in sicurezza del collettore principale di fognatura nera collocato lungo la S.P. 362

Galatina-Lecce nell'Aggl.to Ind.le di Galatina Soleto - 2o stralcio", a firma dell'Ing. Leonardo Dimitri,
Capo Servizio Tecnico dell'Ente;

che con Delibera n . 77 del 17 .04.201-2, il C.d.A. del Consorzio ASI di Lecce approvava il su citato progetto

definitivo e nominava Responsabile Unico del Procedimento il Geom. Vittorio Carluccio, funzionario
dell'Ente;

Che con delibera n. 60 del 04.04.2013 il CdA dell'Ente deliberava di awalersi della professionalità estema a

supporto delle attività del Responsabile del Procedimento e affidava incarico allo stesso per l'individuazione
del Collaboratore estemo al fine di assicurare ogni supporto all'attività tecnico-amministrativa;

Che con la stessa delibera si stabiliva, il compenso complessivo forfettario pari a € 1.600,00 oltre IVA e

contributi come per legge;

Che con delibera n.88 del21l05/2013 il CdA nominava la Dr.ssa Maria Cristina Dongiovanni quale figura di
collaborazione estema di assistenza e supporto all'attività tecnico-amministrativa al R.U.P. del progetto in
oggetto;

Vista la nota inviata dalla Dr.ssa Maria Cristina Dongiovanni del 31/10/2013 ns. prot. n.3664, relalla
all'incarico affidato con delibera n. 88 del2110512013 per un importo pari a € 1.600,00, comprensivo di
ritenuta di acconto del 20oZ e di competenze come per legge;

Visto il bonifico effettuato in data 04111/2013 a mezzo Banca CREDEM di € 1.280,00 oltre competenze

come per legge;

Preso atto altresì, che la relativa spesa trova adeguata copertura nel Quadro Economico del progetto

finanziato, nelle somme a disposizione dell'Amministrazione;

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.
Visto l'art. 15 dello Statuto;
Visto il parere favorevole del C.D.R..
Con voti unanimi resi nei modi e forme di Legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

- di prendere atto e di approvare il pagamento effettuato inlfavore.della Dr.ssa Maria Cristina Dongiovanni
dell'importo di € 1.280,00 oltre competenze come per legge, sulla base dell'incarico conferito con Delibera
n. 88 del 21105/2013.

- La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva

It DIRETT 'i, .

PRESIDENTE

Dott. A .x6ÉElò\ondo


